
UCHWAŁA  NR 4998/2018 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 28 lutego 2018r.  
 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie gruntu przez Centrum Doskonalenia 
          Nauczycieli w Pile. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017r., poz. 2096 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy                           
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 121 
ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na użyczenie przez Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile                  
na rzecz Gminy Miejskiej w Chodzieży gruntu o powierzchni 153,73 m2, na okres                             
do 31 grudnia 2026r., zlokalizowanego w Chodzieży, przy ul. Jagiellońskiej 3, 
oznaczonego w ewidencji gruntów jako obręb Chodzież, działka nr 2297                                        
o pow. 1231 m2, dla której Sąd Rejonowy w Chodzieży prowadzi księgę wieczystą                                
KW PO1H/00023525/7 stanowiącego własność Województwa Wielkopolskiego                           
w udziale w wysokości 15373/52045. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi  Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile. 
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 4998/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   

Z DNIA 28 lutego 2018r.  
 

 

 

Nieruchomość położona w Chodzieży przy ul. Jagiellońskiej 3, opisana w § 1 

uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego w udziale w wysokości 

15373/52045, który znajduje się w trwałym zarządzie Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Pile, na podstawie decyzji DG-V.7741.1.6.2013  z dnia 7 lutego 2013r.  

 Dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile zwrócił się z wnioskiem                

o wyrażenie zgody na użyczenie gruntu o powierzchni 153,45 m2, zlokalizowanego                    

w Chodzieży przy ul. Jagiellońskiej 3, na okres do 31 grudnia 2026r. Umowa zostanie 

zawarta z Gminą Miejską w Chodzieży. 

Rada Miejska w Chodzieży we wrześniu 2017r. uchwaliła Lokalny Program 

Rewitalizacji Gminy Miejskiej Chodzież, który swoim obszarem rewitalizacji obejmuje 

również ul. Jagiellońską. Jednocześnie Gmina planuje zwrócić się o dofinansowanie          

z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego w ramach Osi priorytetowej 

9 – Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie 9.2. Rewitalizacja miast i ich 

dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych, Poddziałanie 9.2.1. 

Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych                                             

i powojskowych, przy którym niezbędne jest ustalenie prawa do gruntu, na którym 

mogą zostać rozpoczęte prace projektowe. 

W związku z powyższym koniecznym jest uzyskanie zgody na użyczenie 

przedmiotowego gruntu na okres aplikacji realizacji projektu oraz trwałości projektu,             

tj. do 31 grudnia 2026r. W przypadku nieotrzymania dofinansowania z WRPO, umowa 

użyczenia zostanie rozwiązana w terminie jednego miesiąca.  

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  


